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Stängningen och beslutad rivning av Gröna bron påverkar inte enbart gång-
och cykeltrafiken i området. Det ger även ett visst huvudbry för föreningen
Lindesbergs Simsällskap vars årliga tävling Lindesimmet nu inte längre har
kvar sin traditionella målgång och läktare. - Vi har börjat diskutera hur vi
skall lösa det här på bästa sätt, kommenterar ordföranden Mikael Jansson.

För bara några dagar sedan fattades beslut av kommunstyrelsen, att Gröna bron skall
rivas och inte ersättas med en ny. Istället vill man låta investera i en ny bro längre
nedströms, som skall ersätta den andra bron – Nya Gröna bron eller Fackverksbron,
som den också kallas.



Lindesimmet, som arrangeras av Lindesbergs Simsällskap i augusti månad, står med
detta beslut utan såväl en publikläktare som en välmarkerad målgång. Gröna bron
fungerade som just detta. Mikael Jansson är arrangörens ordförande.

– Det här orsakar naturligtvis vissa problem för oss, men det är absolut inget som inte
går att lösa. Det tråkigaste med det här är ju att publiken inte längre kan följa
målgången från bron, påpekar Mikael Jansson.

Angående tävlingens målgång kan den fortfarande hållas vid samma plats och därmed
på markeringen 2400 meter.

– Målgången kan vara kvar på samma plats, det går att ordna med flottar som vi haft
tidigare, även om det inte blir riktigt samma sak utan bron. Alternativet annars är ju att
förlänga tävlingen med 100 meter och låta målgången vara vid nästa bro istället, men
det är inget vi har planer på just nu i alla fall, förklarar Mikael.

En förlängning av tävlingen från 2400 meter till 2500 meter skulle kunna få ett negativt
utfall, framförallt för tävlande i motionsklassen, menar man.

– För vissa deltagare är 2400 meter precis vad man orkar med, då är 100 meter extra
en lång sträcka, säger Mikael Jansson.

Föreningen har inte fått någon information från kommunen beträffande ett
rivningsdatum. En viss oro finns därför inför rivningsarbetet.

– Ja, vi har inte hört något alls om när det är tänkt att riva bron. Man blir ju lite orolig att
det sker samtidigt som Lindesimmet arrangeras. Då kommer vi ju bli tvungna att korta
ned sträckan, så vi hoppas verkligen att man planerar arbetet så det inte ställer till det
för tävlingen, säger Mikael Jansson, ordförande för Lindesbergs Simsällskap.
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